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Kuullaan kaupunginjohtaja Ritva Viljasen esitys kaupungin ajankohtaisista asioista. Keskustellaan 
vaikuttamistoimielimen roolista ja merkityksestä sekä kaupungin kehittämiseen liittyvistä ajankohtaisista 
asioista.

Vanhusneuvosto 8.11.2018

Esitys:
Merkitään tiedoksi esittely ja siitä käyty keskustelu.

Käsittely:
Kaupunginjohtaja esitteli lyhyesti kaupungin ajankohtaisia asioita, kuten väestönkasvua ja talousnäkymiä.
Hän kertoi lyhyesti tulevan uuden kaupunkiorganisaation toimialajaosta ja painotti, että Uusi Vantaa 
-uudistuksen keskiössä on ihmislähtöisyys. Viljanen nosti esille myös joitain keskeisiä kehityskohteita 
ikäihmisten osalta. Yksinäisyys on suuri ongelma; muita haasteita esim. lähisuhdeväkivalta ja 
kaltoinkohtelu, kaatumiset. Henkilökohtaisessa avussa käyttöön tulossa palveluseteli. Vantaa lisää 60 
vakanssia vanhuspalveluihin, joista 15 kotihoitoon.  

Vanhusneuvoston puheenjohtaja kommentoi, että ikäihmisten vaikuttamisen rakenteissa on tapahtunut 
positiivista kehitystä seuraavissa asioissa: 1) vanhusneuvosto on siirtynyt asukaspalveluihin, mikä on 
hyvä, jotta ikäihmisiä ei nähdä pelkästään sosiaali- ja terveystoimen asiakkaina, 2) vanhusneuvosto saa 
50% valmistelija-sihteeriresurssin ja 3) kulttuuripalveluissa aloittaa kokopäiväinen ikäihmisten 
kulttuurituottaja. Puheenjohtaja esitti vanhusneuvoston nimissä kaupunginjohtajalle vanhusneuvoston 
tosiasiallisen vaikuttavuuden varmistamista koskevan kannanoton, joka kirjataan pöytäkirjaan erilliseksi 
liitteeksi ja toimitetaan kaupunginhallituksen tietoon. 

Vanhusneuvoston jäsenet esittivät kaupunginjohtajalle paljon kysymyksiä ja kommentteja. Esille 
nostettiin mm. veteraaniasioiden hoidon heikkeneminen, tarve kiinteille puistonpenkeille, mahdollinen 
tuleva raideyhteys Vantaan ja Espoon välillä, huono-osaisuuden periytyminen, Länsi-Vantaan palvelujen 
karsiminen (mm. hammashoito ja diabeteshoito) ja erityisesti tarve riittäville kokoontumistiloille 
eläkeläisjärjestöjä ajatellen. Violan toiminnan siirtymistä Leinikkiin pidettiin ikäihmisten kannalta 
hankalana, koska hissi on hyvin epäkäytännöllinen. Viljanen lupasi viedä vanhusneuvoston jäsenten 
terveisiä eteenpäin ko. asioista vastaaville toimialoille. 

Päätös:
Hyväksyttiin esitys. 


